
                                                           ZO SOSaD Děčín 
Čs. Mládeže 89/4            mobil: 730 572 000 

                                                     405 02 Děčín IV                 tel: 972 433 391 

          
Zpráva z jednání  ZV 13. 3. 2018 

 
 

 
Příští pravidelné jednání ZV bude 17. 4. 2018 od 6:30 hodin. 

                  

Informace z FV a GR SOSaD:  
 
   SOSaD se zabývá situací nad plánovanou slevou 75% jízdného pro důchodce a studenty, která dle nás 
bude mít racionalizační dopad na pokladní. Ještě že to nebude zadarmo jako na Slovensku, kde vlaky 
obsadili „pochybná nevonící individua“, se kterými nechtěli cestující sdílet kupé, ba ani celý vagón. 
    
   Na SŽDC začleněním šesti SON do sedmi oblastních ředitelství vznikne, jak jsme předpokládali, jedno 
ředitelské a 7 náměstkovských míst, která jsou velice slušně placená a kdo je zaplatí? Samozřejmě 
ZAMĚSTNANCI Z PROVOZU! Už začínáme být jak na ČD… 
 
   ZV byl seznámen s předloženými materiály od zaměstnavatelů, které se řeší vrcholově.  
 
Díky ZO SOSaD Děčín a pochopení ostatních zúčastněných, byla našemu vážně nemocnému členovi 
vyplacena sociální výpomoc z FKSP, která mu pomůže překonat těžké období. 
  
   ZV schválil dle pravidel hospodaření bezúročnou půjčku našemu členovi v bytové nouzi. 
      
Na letní dětský tábor v Chorvatsku v termínu 22. 6. – 1. 7. 2018 zbývá posledních 5 míst. 
 
   Bowling se koná v pondělí 23. 4. 2018 od 15:00 do 18:00 v S-centru. Závazné přihlášky na ZV. 
 
Na 18. 5. 2018 připravujeme konferenci ZO, zřejmě do restaurace Na nádraží. 
 
   Stále jsou k dispozici čipovky do S-centra a do bazénu. 
 
Pojistky končí v březnu 2018 - pí Hrabíková, Marešová 
                                                       
                                                   p. Horyna M., Malý Petr 2x, Hloska  
  
   

     Aktuální informace na webových stránkách decin.sosad.cz a na www.sosad.cz, které administruji a pokud 
byste měli nějaký zajímavý příspěvek ke zveřejnění, tak se na mne obraťte.  
 
 
 
 
V Děčíně 21. 3. 2018                                                                                       Bc. Lubomír Michalec, předseda  


